

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. ODOP/SOD/002253/2025/Nez, SMOL/ODOP/109C/78/2025/MR
na stavbu

„Oprava komunikace na tř. Kosmonautů (2. etapa) s dopravním napojením Úřadu práce ČR“

Číslo dodatku zhotovitele: Dodatek č. 1 SOD č.K25081	Číslo dodatku objednatele: SMOL/ODOP/109C/116/2025/JK k SOD č. ODOP/SOD/002253/2025/Nez, SMOL/ODOP/109C/78/2025/MR
---	---

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc
Horní náměstí č.p. 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

zastoupené:

- ve věcech smluvních:

Mgr. Miroslava Ferancová, náměstkyně primátora statutárního města Olomouce

tel.: [REDACTED]

email: [REDACTED]

- kontaktní osoba ve věcech technických:

[REDACTED]

Bankovní spojení:

[REDACTED]

2. Zhotovitel: KARETA s.r.o.
Krnovská 1877/51
792 01 Bruntál

IČ: 62360213

DIČ: CZ 62360213

Obchodní rejstřík:

U Krajského soudu v Ostravě

oddíl C

Vložka 8072

-ve věcech smluvních:

Ing. Marek Němec, jednatel společnosti

Ing. Ladislav Mot'ka, ředitel oblasti Olomouc

tel.: [REDACTED]

email: [REDACTED]

- ve věcech technických:

[REDACTED]

[REDACTED]

Výše uvedená smlouva o dílo č. ODOP /SOD/002253/2025/Nez, SMOL/ODOP/109C/78/2025/MR ze dne 26. 6. 2025 (dále jen „*smlouva o dílo*“) ve znění pozdějších dodatků se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prací (víceprací) a neprovedení prací požadovaných smlouvou (méněprací) vyplývajících ze Změnového listu č. 1, který si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Vzhledem k výše uvedenému se čl. V. Cena díla a platební podmínky odst. 1 smlouvy o dílo ve znění

„Celková cena je stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky ve výši **11 242 324,20 Kč bez DPH, tj. 13 603 212,28 Kč vč. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy.** Celková sjednaná cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou. Cena díla bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.“

mění za text

„Celková cena je stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky ve výši **12 402 737,63 Kč bez DPH, tj. 15 007 312,53 Kč vč. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy.** Celková sjednaná cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou. Cena díla bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.“

2. Soupis prací, dodávek a služeb včetně oceněného výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), který je přílohou č. 3 smlouvy o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Oprava komunikace na tř. Kosmonautů (2. etapa) s dopravním napojením Úřadu práce ČR“, se mění soupisem prací v souladu s odsouhlaseným Změnovým listem č. 1.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici jedno originální vyhotovení Oznámení změny č. 1 a Změnového listu č. 1.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis prací, který byl součástí Změnového listu č. 1.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci dne: 24. 4. 2025

V Olomouci dne: 25. 7. 2025

Název akce:	Oprava komunikace na tř. Kosmonautů (2. etapa) s dopr. napojením Úřadu práce ČR
Číslo SOD:	SMOL/ODOP/109C/78/2025/MR, ODOP/SOD/002253/2025/Nez
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 101.1B	5	576123121	Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ) s rozprostřením a se zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 30 mm	m2	-901,800	901,800	205,49	185 310,88	0,000	-185 310,88	0,00
SO 101	40	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-575,000	575,000	239,63	137 787,25	0,000	-137 787,25	0,00
SO 101	42	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	-575,000	575,000	384,03	220 817,25	0,000	-220 817,25	0,00
SO 101	44	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-90,000	90,000	239,63	21 566,70	0,000	-21 566,70	0,00
SO 101	46	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	-90,000	90,000	384,03	34 562,70	0,000	-34 562,70	0,00
SO 101	51	59245320	dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm přírodní	m2	-262,650	262,650	281,94	74 051,54	0,000	-74 051,54	0,00
SO 402.1	1	919112233	Řezání dilatačních spár v živiničném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	-54,000	270,000	161,90	43 713,00	216,000	-8 742,60	34 970,40
SO 402.1	2	919121233	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živiničném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	-54,000	270,000	424,73	114 677,10	216,000	-22 935,42	91 741,68
SO 402.1	9	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,048	0,240	324,86	77,97	0,192	-15,59	62,38
SO 402.1	10	998223094	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-0,048	0,240	39,74	9,54	0,192	-1,91	7,63
SO 402.1	11	998223095	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	-0,048	0,240	39,74	9,54	0,192	-1,91	7,63
SO 402.2	15	210801311	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	-24,000	115,000	27,33	3 142,95	91,000	-655,92	2 487,03
SO 402.2	16	341421581-R	tepelně a mechanicky odolný bezhalogenový propojovací jednožilový vodič s pocínovaným CU jádrem - průřez do 10 mm2	m	-25,200	120,750	53,30	6 435,98	95,550	-1 343,16	5 092,82
SO 402.2	17	210813011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	-50,000	270,000	59,50	16 065,00	220,000	-2 975,00	13 090,00
SO 402.2	18	34111036-R	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV NYY-J 3x2,5 mm2	m	-52,500	283,500	28,49	8 076,92	231,000	-1 495,73	6 581,19
SO 402.2	41	220081001	Montáž spojky smršťovací pro kabely celoplastové jednopláštěvé bez pancíře do 10 žil	kus	-2,000	10,000	5 845,30	58 453,00	8,000	-11 690,60	46 762,40
SO 402.2	42	341300059-R	spojka typu T	kus	-2,000	10,000	1 191,77	11 917,70	8,000	-2 383,54	9 534,16
SO 402.2	55	220182022	Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí průměru do 20 mm	m	-70,000	180,000	73,07	13 152,60	110,000	-5 114,90	8 037,70
SO 402.2	56	34571829	mikrotrubička HDPE zemní zodolněná vnitřní lubrikační vrstva D 14/10mm	m	-70,000	180,000	11,04	1 987,20	110,000	-772,80	1 214,40
SO 402.2	57	220182027	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	-4,000	8,000	159,80	1 278,40	4,000	-639,20	639,20
SO 402.2	61	34571814	koncovka pro chráničky optického kabelu D 40mm	kus	-2,000	3,000	179,04	537,12	1,000	-358,08	179,04

SO 402.2	63	34571816-R	koncovka pro chráničky optického kabelu s ventilem D 40mm	kus	-2,000	3,000	267,45	802,35	1,000	-534,90	267,45
SO 402.2	70	220182039	Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí průměru přes 20 mm	m	-80,000	210,000	81,48	17 110,80	130,000	-6 518,40	10 592,40
SO 402.2	72	34571802	chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm	m	-80,000	135,000	46,89	6 330,15	55,000	-3 751,20	2 578,95
SO 402.2	105	220960036	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla dvoukomorového na stožár	kus	-2,000	5,000	2 596,74	12 983,70	3,000	-5 193,48	7 790,22
SO 402.2	106	220960096	Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník dvoukomorového pro montáž na stožár	kus	-2,000	2,000	1 850,31	3 700,62	0,000	-3 700,62	0,00
SO 402.2	107	404613005-R	Návěstidlo chodecké 2x200 (červená a zelená) - světelný zdroj LED (napájený 42V AC)	kus	-2,000	2,000	11 427,77	22 855,54	0,000	-22 855,54	0,00
SO 402.2	108	404611001-R	Symbol stojící chodec	kus	-2,000	2,000	228,98	457,96	0,000	-457,96	0,00
SO 402.2	109	404611002-R	Symbol kráčející chodec	kus	-2,000	2,000	286,27	572,54	0,000	-572,54	0,00
SO 402.2	149	220960161	Uložení indukční smyčky včetně vyměření a zhotovení indukční smyčky, uložení smyčky do předem připravené drážky s proměřením před a po uložení	kus	-2,000	8,000	5 088,35	40 706,80	6,000	-10 176,70	30 530,10
SO 402.2	150	220960165	Montáž indukční smyčky jednozávitové s impedančním transformátorem	kus	-2,000	10,000	12 720,88	127 208,80	8,000	-25 441,76	101 767,04
SO 402.2	151	404611214-R	Impedanční transformátor pro jednozávitové smyčky	kus	-2,000	10,000	1 176,10	11 761,00	8,000	-2 352,20	9 408,80
SO 402.2	180	460131113	Hloubení jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	-0,432	12,959	1 272,09	16 485,01	12,527	-549,54	15 935,47
SO 402.2	200	460841111	Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení komorového dílu z polyetylénu HDPE půdorysné plochy do 1,0 m2, světlé hloubky do 0,5 m	kus	-2,000	8,000	1 040,80	8 326,40	6,000	-2 081,60	6 244,80
SO 402.2	201	404611617-R	šachta pro smyčky celoplastová	kus	-2,000	8,000	7 171,00	57 368,00	6,000	-14 342,00	43 026,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 101.1a	5	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	236,500	54,93		12 990,95
SO 101.1a	6	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	805,000	62,76		50 521,80
SO 101.1a	54	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	805,000	325,59		262 099,95
SO 101.1a	55	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	236,500	352,09		83 289,29
SO 101.1a	56	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	241,230	121,91		29 408,35
SO 101.1a	57	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	56,805	2 981,94		169 389,10

SO 101.1a	64	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	80,500	78,85		6 347,43
SO 101.1a	67	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	48,483	40,79		1 977,62
SO 101.1a	68	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	921,168	4,91		4 522,93
SO 101.1a	72	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	48,483	157,70		7 645,77
SO 101.1a	73	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	260,637	41,45		10 803,40
SO 101.1b	2	113154590	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek Příplatek za každých dalších 10 mm	m2	1 803,600	6,67		12 030,01
SO 101.1b	24	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	901,800	276,06		248 950,91
SO 101.1b	19	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	3,000	3 274,26		9 822,78
SO 101.1b	20	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	43,286	40,79		1 765,64
SO 101.1b	21	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	389,574	4,91		1 912,81
SO 101.1b	22	997221800R	Odkup stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	43,286	-52,57		-2 275,55
SO 101.1b	23	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	51,546	41,45		2 136,58
SO 101	10	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,808	40,79		155,33
SO 101	11	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	72,352	4,91		355,25
SO 101	12	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,586	157,70		92,41
SO 101	27	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,650	128,31		981,57
SO 101	24	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	665,000	276,06		183 579,90
SO 101	25	577166141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	665,000	326,42		217 069,30
SO 101	10	59248000R	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 60mm přírodní s fazetou	m2	262,650	244,49		64 215,30
SO 101	70	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	262,83		525,66
SO 101	71	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	2,000	893,62		1 787,24
SO 101	73	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	2,000	1 576,97		3 153,94
SO 101	74	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	1 156,44		2 312,88
SO 402.1	3	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,217	166,11		36,05
SO 402.1	4	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,108	16,61		68,23

SO 402.1	5	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,217	397,40		86,24
SO 402.1	6	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,475	166,11		78,90
SO 402.1	7	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9,025	16,61		149,91
SO 402.1	8	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,475	463,63		220,22
SO 402.2	85	220960002	Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění přímého na základovém rámu	kus	1,000	9 661,56		9 661,56
SO 402.2	86	404611033-R	stožár chodecký výšky 3,8 m	kus	1,000	15 716,07		15 716,07
SO 402.2	87	404611038-R	základový rám chodeckého stožáru	kus	1,000	4 933,39		4 933,39
SO 402.2	110	220960041	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového na stožár	kus	4,000	2 775,46		11 101,84
SO 402.2	111	220960101	Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže nosiče pro upevnění na výložník tříkomorového pro montáž na stožár	kus	4,000	2 596,74		10 386,96
SO 402.2	112	404613007-R	Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED (napájený 42V AC)	kus	4,000	16 257,29		65 029,16
SO 402.2	172	228960036	Demontáž návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, vytažení kabelu ze stožáru, odmontování návěstidla ze stožáru nebo výložníku, odpojení kabelu ze svorkovnice ve stožáru a návěstidle dvoukomorového ze stožáru	kus	2,000	780,07		1 560,14
SO 402.2	196	460641131	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,216	4 583,72		990,08
SO 402.2	198	460641411	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení	m2	1,440	440,50		634,32
SO 402.2		460641412	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění	m2	1,440	100,51		144,73
SO 402.2	206	468051121	Bourání základu betonového	m3	0,216	4 299,87		928,77

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

SO 101.1a	37	899131121	Osazení samonivelačního poklopu za finišerem šachtového s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	6,000		6 530,00	39 180,00
SO 101.1a	39	55241033	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz	kus	6,000		5 400,00	32 400,00
SO 101	9	890151812	Bourání šachet ze zdva cihelného ručně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3	m3	3,580		998,00	3 572,84
SO 101	9	890151852	Bourání šachet ze zdva cihelného strojně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3	m3	7,160		620,00	4 439,20
SO 101	9	890351851	Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3	m3	1,628		2 370,00	3 858,36
SO 101	12	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,222		398,00	1 282,36
SO 101	17	58344197	šterkodit' frakce 0/63	t	15,036		514,00	7 728,50

SO 402.2.	237	220960182	Montáž řadiče včetně usazení, zatažení kabelů do řadiče, připojení uzemnění přes šest světelných skupin	kus	1,000		40 700,00	40 700,00
SO 402.2.	240	228960002	Demontáž stožáru nebo sloupku včetně vytažení a odpojení kabelu, odpojení uzemnění a naložení stožáru, bez odstranění základu přímého na základovém rámu	kus	1,000		3 616,51	3 616,51
SO 402.2.	242	228960182	Demontáž řadiče včetně vytažení kabelů z řadiče a odpojení uzemnění přes šest světelných skupin	kus	1,000		16 300,00	16 300,00
SO403	2	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	2,550		4 430,00	11 296,50

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

SO 402.2	228	404611005-R	Symbol kolo + stojící chodec	kus	8,000	409,43		3 275,44
SO 402.2	229	404611006-R	Symbol kolo + kráčečící chodec	kus	4,000	409,43		1 637,72
SO 402.2	238	404611201-R	dvoudveřová skříň mikroprocesorového řadiče pro přenesení stávajícího HW	kus	1,000	165 647,00		165 647,00
SO 402.2	239	404611204-R	základový rám pod dvoudveřový řadič - plastový	kus	1,000	22 955,00		22 955,00
SO 403	1	0125000_R4	Náklady na výškovou přeložku a ochrání sítí Cetin, NEJ.CZ a ČDT - realizace CETIN na základě schválené objednávky investorem akce	Soubor	1,000	125 000,00		125 000,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	1 992 164,55 Kč
Méněpráce	-831 751,12 Kč

Celkem bez DPH	1 160 413,43 Kč
DPH 21%	243 686,82 Kč
ZL celkem vč. DPH:	1 404 100,25 Kč

